
Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju 
 

Zarządzenie nr 108/10 
Burmistrza L ądka Zdroju 
z dnia 2 czerwca 2010 roku  

  
w sprawie przyznania nagród Burmistrza Lądka-Zdroju  

„Wst ęga Białej Lądeckiej” w roku 2010.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U., nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz Zarządzenia Nr 107/10 Burmistrza Lądka-Zdroju 
z dnia 2 czerwca 2010 r. w sprawie regulaminu przyznawania nagród Burmistrza Lądka-
Zdroju „Wstęga Białej Lądeckiej” , zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

W roku 2010 nagrody Burmistrza Lądka-Zdroju „Wstęga Białej Lądeckiej”  
w poszczególnych kategoriach otrzymują:  

1) przedsiębiorca roku – Lesława i Roman Puk, 
2) inwestor roku – Wiesław Osiński, 
3) społecznik  roku – ks. Paweł Antosiak, 
4) mecenas roku – Gmina Goedereede (Holandia), 
5) ambasador roku – Krystyna Janda, 
6) najprężniej działająca organizacja pozarządowa – Polski Związek Wędkarski Oddział 

Lądek Zdrój; 
 
 

§2 
 

 
Wykonanie  zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku  
-Zdroju 

 
 

§ 5 
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

           Pieczęć podłużna o treści 
                                                                                            Burmistrz Lądka Zdroju 
                                                                                            Osoba Pełniąca Funkcję Burmistrza 

mgr inż. Kazimierz Szkudlarek                                                                                         
(podpis nieczytelny)  
 
 



Informację wytworzył Anna Chilicka 
Informację zweryfikował Kazimierz Szkudlarek 

Data 02.06.2010 r. 

 
 
 
 


